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Ministria e Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural
Ministarstvo Poljoprivrede, Sumarstva i Ruralnog Razvoja
Ministry of Agriculture, Forestry and Rural Development

Daté:13.10.2017
Ref:11.1.466/17

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

NE baze t& Nenit 41, paragrafi 2 t& Rregullores Nr.02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit
né€ Shérbimin Civil , Ministria e Bujqésisé Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural, béné njoftimin
pér kandidatin e suksesshém t& rekomanduar nga Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit
Civil ¢t MBPZHR , pas pérfundimit t& procedurés sé& rekrutimit pér pozitén:

Udheheqés i Divizionit pér Analiza Ekonomike (shpallje e mbrendshme) publikuar me
dt.09.09.2017 né€ Departamentin e Analizave Ekonomike dhe Statistikave Bujgésore .
Kandidati i cili ka fituar mg s& shumti piké né testin me shkrim dhe intetvistén me gojé
pranohet né pozitén:

Titulli i vendit t& punés : Udhéheqés i Divizionit pér Analiza Ekonomike
Emri dhe mbiemri: Delvina Hana -Bakija
Vendi i punés : Prishtiné

Pérgindja e pikéve té fituara: 92.5 %

Késhilla juridike: Kandidatét e pakénaqur né kété proceduré t€ rekrutimit kané t& drejts
ankese né Komisionin e Ankesave né MBPZHR né afat prej 30 dité , nga dita e
publikimit t& kétij njoftimi.
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